SCRIPTA

Numéro Scripta : 8546

Auteur(s) : Robert de Dangu [particulier]

Bénéficiaire(s) : Lisors, Notre-Dame de Mortemer (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : [1138-1154]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert de Dangu confirme la donation faite aux moines de Mortemer par Geoffroy de Fleury.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Gallagher Philip Francis, *The Monastery of Mortemer en Lyons in the Twelfth Century, its History and its Cartulary*, Thèse, University of Notre-Dame, Indiana, 1970, 375 p. (dactyl.), « The Cartulary of Mortemer – B. N. MS. Latin 18369 », Act 50, p. 235-236.

Dissertation critique

Robert de Dangu est mentionné comme bienfaiteur sous l'abbatial d'Adam (1138-1154) (GALLAGHER, Monastery of Mortemer, p. 169).

Texte d'après a

[Q]uia summopere necesse est ut dum in presenti licet quisque sibi ea provideat que in futuro expediant, ego Robertus de Dangud notum volo fieri omnibus Dei fidelibus tam presentibus quam futuris quatinus Godefridus de Fluri pratrum quod habebat apud locum qui vocatur Rollum Deo et sancte Marie et conventui fratrum de Mortuomari in Leonibus pro salute anime sue et antecessorum suorum omniumque amicorum suorum in elemosinam libere et absolute et absque omni retentione iure perpetuo possidendum dedit atque firmiter concessit ad vivarium et ad molendum et ad cetera etiam quelibet aisiamenta sua facienda. De alia vero terra sua similiter eis ibidem contulit, videlicet quantum aqua (sic) vivarii occupat et terram que inter vivarium est et nemus incultam, ex parte Mortuimaris et ex eadem parte quantum terre habuit sub molendino inter aquam et terram de Rosei ad ortum suum faciendum et ex alia parte aque de campo vinee quantum ad marescum pertinet. Sed et Ermelina uxor sua et filii sui, Hugo videlicet et Willelmus et Eustachius, et Eufemia filia sua illud idem pro salute animarum suarum et Hugonis de Villanis ceterorumque omnium amicorum suorum voluntarie concesserunt, que omnia ut in pace et quiete semper possideant in terris videlicet, aqua et quibuslibet edificiis. Ego Robertus de cuius feodo hec sunt pro salute anime mee omniumque amicorum meorum voluntarie concedo et ut rata atque inconvulsa semper illis omnia permaneant sigilli mei etiam proprii impres sione confirmo. Huius donationis et concessionis testes sunt hii : Willelmus sacerdos de Landesi, Hugo sacerdos de Grainvilla, Gaufridus de Novilla, Anscherus de Salcei, Willelmus filius Radulfi, Odo Luvel, Turchetillus de Turfreville.